САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
избирательная комиссия муниципального образования

муниципальный округ Автово

РЕШЕНИЕ № 10
Принято ИКМО Автово 8 июля 2016 года

Подписано председателем и секретарем ИКМО Автово 8 июля 2016 года

О формах документов, устанавливаемых в соответствии с пунктом
7 статьи 22, пунктом 11 статьи 26 и пунктом 14 статьи 49 Закона
Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46

Руководствуясь пунктом 7 статьи 22, пунктом 11 статьи 26, пунктами 8, 11 и 14 статьи 49
Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных
советов  внутригородских  муниципальных  образований  Санкт-Петербурга»,  избирательная
комиссия муниципального образования муниципальный округ Автово

РЕШИЛА:

1. Установить  форму  заявления  о  согласии  баллотироваться  кандидатом  в  депутаты
муниципального совета МО Автово пятого созыва (приложение 1 к настоящему решению).

2. Установить форму сведений о размере и об источниках доходов кандидата, а также об
имуществе,  принадлежащем  кандидату  на  праве  собственности  (в  том  числе  совместной
собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах (приложение 2 к настоящему решению).

3. Установить  форму протокола об итогах  сбора подписей  избирателей,  собранных в
поддержку  выдвижения  кандидата  в  депутаты  муниципального  совета  муниципального
образования  муниципальный  округ  Автово  пятого  созыва  (приложение  3  к  настоящему
решению).

4. Установить, что первый (итоговый) финансовый отчет представляется кандидатами в
депутаты муниципального совета МО Автово пятого созыва в ИКМО Автово по форме и с
приложением  документов  согласно утверждённым  решением  Санкт-Петербургской
избирательной  комиссии  от  24  июня  2014  года  №  59-16  Методическим  рекомендации  по
организации деятельности избирательных комиссий в ходе подготовки и проведения выборов
депутатов  муниципальных  советов  внутригородских  муниципальных  образований  Санкт-
Петербурга  по  контролю  за  избирательными  фондами  кандидатов,  достоверностью
представленных кандидатами сведений о доходах и об имуществе.

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель ИКМО Автово                                                       Л.В. Кравченко

Секретарь ИКМО Автово                                                                И.В. Рулев

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	избирательная комиссия муниципального образования
	муниципальный округ Автово